2022 年６月 28 日

各 位

会 社 名 株式会社ＪＦＬＡホールディングス
代表者名 代 表 取 締 役 社 長   檜垣 周作

 （コード番号：3069 STANDARD）

問合せ先 法 務 総 務 部 長    尾崎 富彦

 （TEL.03 – 6311 - 8892）

第三者割当により発行された第９回新株予約権（行使価額修正条項付）の

行使停止の決定に関するお知らせ

当社は、2021 年 10 月 29 日に発行した第９回新株予約権（以下「本新株予約権」といいます。）

につきまして、当社の株価水準及び市場環境を総合的に勘案し、割当先である株式会社ＳＢＩ証

券との間で締結した覚書に基づき、同社に対して下記のとおり本新株予約権の停止指定を行う

こと決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

(１) 銘 柄 名 株式会社ＪＦＬＡホールディングス第９回新株予約権

(２) 停 止 通 知 日 2022 年６月 28 日

(３) 停 止 指 定 期 間

2022 年７月１日～2022 年７月 31 日

ただし、停止指定期間中に当社が本新株予約権の全部を

取得した場合は、当該取得日までとする

(４)
停止指定の対象となる

新株予約権の数（株式数）
48,075 個（4,807,500 株）

なお、本新株予約権の詳細につきましては、2021 年 10 月 13 日付「第三者割当による第９回

新株予約権（行使価額修正条項付）の発行に関するお知らせ」及び「第９回新株予約権（行使価

額修正条項付）資金調達に関する補足説明資料」をご参照ください。

https://j-fla.com/news/ir/

以上